93IM106N04- 45               1        COBRA-N04 BOTIN ACERO FLOR NEGRO                  9.674,58 9.674,58

Subtotal 416.006,94
Bonif 16% 16,00% 66.561,11

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

73.383,62 422.829,45349.445,83

Total 422.829,45
Son Pesos  Cuatrocientos veintidos mil ochocientos veintinueve con 45/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7234750116483105/09/22Fecha Vto: